


ÍNDICE DO DIÁRIO

OUTROS
NOTIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS
Nº 002/2019 CANCELAMENTO

CONVITE
Nº 011/2019 CANCELAMENTO

Edição 1.499 — Ano 11
04 de setembro de 2019

Página 2

Certificação Digital: VUE4AOB2-QKJKLB1Z-IW3CRFRE-PDIVDABL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://tabocasdobrejovelho.ba.gov.br



__D1232A3069__

OUTROS

NOTIFICAÇÃO

Edição 1.499 — Ano 11
04 de setembro de 2019

Página 3

Certificação Digital: VUE4AOB2-QKJKLB1Z-IW3CRFRE-PDIVDABL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://tabocasdobrejovelho.ba.gov.br



__D1232A3070__

TOMADA DE PREÇOS

Nº 002/2019 CANCELAMENTO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019

A Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho – Bahia, com fundamento no § 4° do artigo 21 da Lei 8.666/1993, torna
público o CANCELAMENTO do processo licitatório Edital TOMADA DE PREÇOS nº 002/2019  – Objeto: Obras
de Revestimento Asfáltico sobre paralelepípedo na sede do Município, Objeto do CTR nº 0528066-
75/FINIZA/CAIXA, previsto para abertura no dia 09/09/2018 às 09:00hs. Justificativa: O presente processo será
cancelado por motivos administrativos e correções no projeto básico e/ou termo de referência para
elaboração do Edital. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente, divulgado através do Diário
Oficial dos Municipios e no site: http://www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br. Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 02 de
setembro de 2019 - Joaquim José Marques da Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Edição 1.499 — Ano 11
04 de setembro de 2019

Página 4

Certificação Digital: VUE4AOB2-QKJKLB1Z-IW3CRFRE-PDIVDABL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://tabocasdobrejovelho.ba.gov.br



__D1232A3071__

CONVITE

Nº 011/2019 CANCELAMENTO

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

Fica desconsiderada a publicação do AVISO DE LICITAÇÃO, onde referia-se ao EDITAL CARTA CONVITE nº
011/2019, cujo objeto tratava da Contratação de empresas para execução dos Serviços de Reforma do
Estádio Municipal, na sede do Município; e Serviços de Melhorias de Estradas Vicinais, em pontos
críticos, entre a sede até o Distrito de Mariquita, no interior do Município, publicado no dia 28/08/2019
Edição 1.494-Ano 11  do Diário Oficial dos Municípios – DOEM/IBDM. MOTIVO: Por uma falha administrativa, foi
publicado erroneamente o objeto da licitação, devendo, então, ser absolutamente desconsiderado para todos os
efeitos legais. Maiores informações poderão serem solicitadas na sede da Prefeitura; Endereço: Praça Municipal
nº 86 – Centro, no horário de 08:00 às 12:00hs, ou através do e-mail: licitatabocasbv@hotmail.com.

Edição 1.499 — Ano 11
04 de setembro de 2019

Página 5

Certificação Digital: VUE4AOB2-QKJKLB1Z-IW3CRFRE-PDIVDABL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://tabocasdobrejovelho.ba.gov.br


		2019-09-04T16:57:14-0300




